
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 13Л0.2017 
№ 1029 «О направлении врачей-специалистов 
для проведения медицинского осмотра 
граждан, подлежащих отправке в войска 
на сборном пункте Калужской области 
в октябре-декабре 2017 года»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
13 октября 2017 года № 1029 «О направлении врачей-специалистов для проведения 
медицинского осмотра граждан, подлежащих отправке в войска на сборном пункта 
Калужской области в октябре-декабре 2017 года» (далее - Приказ) следующие 
изменения:

Вторую строку приложения «График выделения врачей-специалистов для 
проведения медицинского освидетельствования граждан, подлежащих отправке в 
войска на сборном пункта Калужской области в октябре-декабре 2017 года» к Приказу 
изложить в следующей редакции:

Сборный пункт 
(г. Калуга, 

ул. Горького, д. 87, 
с 09 час. 00 мин.

07 .11 ,08 .11 ,09 .11 , 13.11, 14.11, 15.11, 
20 .11 ,21 .11 ,22 .11 ,27 .11 ,28 .11 ,29 .11 .2017

04.12, 05.12, 06.12, 11.12, 12.12, 13.12,
18.12, 19.12.2017

Отоларинголог

ГБУЗ КО
«Калужская
областная
клиническая
больница»

Министр К.Н. Баранов


